tentibus antedictis locumtenente, procuratore regiis, majore et scabinis, collationem feci (frater Thomas Laurentii), in qua incepto per me pro themate sequentia verba : *Pax huic domui*, pluribus desuper auctoritatibus in modum adductis, eisdem populo explanatis, tandem per Johannem Lenglès, clericum, auctoritate apostolica tabellionem, curieque spiritualis prefatorum dominorum decani et capituli ecclesie Ambianensis greffarium juratum, palam, alta voce, dictam sententiam vestram ipsiusque curie arrestum supradictum, ad supplicationem et requestam venerabilis viri magistri Johannis Moquet, in utroque jure licentiatum, advocati, ipsiusque magistri Arnulphi Monnart, promotoris substituti, in eodem pulpito, parte que est in predictorum dominorum decani et capituli ecclesie Ambianensis spirituali et temporali jurisdictione, legere et publicare feci. Quo facto, propositiones in hujusmodi vestra sententia contentas et per eundem Morand abjuratas dicto populo, ut decuit et melius potui, communicavi, quas exinde in sensum bonum veramque intelligentiam exposui ; qua quidem collatione per me facta, residuum vestre sententie quod supererat executionem demandando accessi, in comitiva et societate prefatorum locumtenentis et procuratoris regii, dominorumque majoris et scabinorum ville Ambianensis, parvisium ecclesie Ambianensis, in spirituali et temporali jurisdictione prefatorum dominorum decani et capituli ecclesie Ambianensis situm, in quo per ejusdem ville Ambianensis ministrum justitie nonnullos libros in dicti Morand possessione repertos, in inventario de quo infra habetur declaratos, in supradictorum baillivi, procuratoris, majoris et scabinorum, maximaque populi copia, eodem inventario per me lecto, comburere et igne cremare feci. » — Fol. 46. « Déclaration des livres... Jehan Morand, lesquelz sont ordonnez estre brûlés en ceste ville d'Amiens. Primes, ung grant livre couvert de cuir rouge : *Martini Lutheri in Psalmos*, merqué par dessus A. Item, ung petit livre marqué B, qui est *Branchii et Martini Lutheri*. Ung aultre petit livre *Lutheri in Genesim*, *Zingli in Exodium*, merqué C. Ung aultre, *Pomerani in psalmos*, merqué D. Ung aultre merqué E, *Martini Lutheri et institutione pro conjugio sacerdotali*. Item, ung aultre merqué F, *Zingli in Genesim*. Ung aultre petit livre merqué G, *Branchii in Job*. Ung aultre, *Bartholomei Vostanni Tropi Scripture*, merqué H. Ung grand livre, *Zingli in Prophetas*, merqué J. Ung grand livre merqué K, *Publicam in librum Josue*. Ung petit livre merqué M, *Collampadii in Osaïam*. Ung petit livre merqué N, *Martini Brancherii in Matheum*. Un petit livre, *Melantonis in Genesim*, merqué P. Ung petit livre